Amana 87 30:40 40
 Acola 88 15:40 15
 Stratonis flu. ostia. 90 20:40 0
 Fontes fluuij 88 :38 30
 Mandagarfis 92 :40 0
 Carinde flu. ostia 93 :40 30
 Finis iuxta regionem Hyrcaniae habet partes 94 :40 30
 Ab occasu terminat maiori Armenia & Assyria iuxta expositas ipsarum orientales lineas
Pars occidentalis ad Armeniam & mare Caspium terminata, Antropatia dicta est, & separatum fuit regnum, ab Antropato qui eam contra Macedones, reliqua occupantes defendit, quod Aephus, Apollonides, Trogus & alij referunt.
 A meridie uero Perside iuxta lineam quae coniungitur a fine Assyriae & Susiana usque finem 94 :34 30
 Supra quam est occidentalis pars Parchoathri montis
 Ab oriente autem Hyrcania & Parthia secundum lineam meridianam coniungentem dictos fines cuius pars dirimens Hyrcaniam a Parthia gradus habet 94 :39 0
 Montes autem Mediae insignes sunt Zagros mons, cuius medium habet gradus 85 :38 0
 Et Orontes, cuius medium continet gradus 88 30:38 0
 Et Iasonium, cuius medium habet gradus 90 30:36 0
 Et Coronae occidentalis finis habet gradus 92:38 & 101:39
 Tenent autem occidentalia penes Armeniam Caspium, quibus subiacet Margiana secundum totum latus Assyriae. supra mare uero Cadusium, & Geli, & Drybyces. Post quos usque ad mediterranea se extendentes Amariacae *Auarici Plinio, Solino & Martiano, & Mardi.* Tenent autem quae iuxta regionem Cadusiorum sunt Carduchi *Gordienos postea dictos ait Plinius.* & Marunde, usque lacum Martianum. Interiora uero Gelorum Margasi. Post quos Tropatene, quae extenditur usque Amariacos. Orientaliora uero Zagri montis Sagartium occupant. Post quos extenditur usque Parthiam

Choromitrene, magis septentrionalem habens Elymaidam, cuius quae ad orientem uergunt tenent Tapuri, *Tapyri Plinio.*
 A meridie Choromithrenae regionis sunt Sidices, & Sigrianae, et Ragianae. Et etiam post has sub Iasonium montem Vadassi sunt, & Daritis regio, *Direus Solino locus fertilissimus in regione Zapauortene Plinio dicta.* Et iuxta totam Persidem Syromedia. Continent autem Zagri portae 84 30:37 0
 * Caspiae uero portae 94 :37 0
 Ciuitates autem mediterraneae & oppida Mediae sunt
 Scabina 79 30:42 30
 Gabale 80 :42 0
 Vca 80 40:42 30
 Varna 81 :42 0
 Candis 83 30:42 0
 Gabris 83 :41 15
 Sazoa 83 :41 30
 Tonzarma 81 30:41 45
 Azaga *Gaza Straboni, Antopatorum regia.* 81 15:41 10
 Morunda 81 20:41 30
 Tigrana 82 40:41 30
 Pharambara 84 10:41 20
 Tachasara 84 20:41 0
 Zalace 86 15:41 0
 Aluaca 80 40:40 30
 Gauzania 80 :40 40
 Phasaba 81 30:40 10
 Pharaspa 85 30:40 30
 Curna 86 15:40 30
 Phanaspa 86 30:40 0
 Gabris 87 40:40 20
 Nande 81 40:39 40
 Zazaca 85 40:39 30
 Saraca 85 15:39 20
 Mandagara 87 45:39 30
 Aganzaua 89 :39 30
 Galla 90 10:39 15
 Oracana 91 :39 30
 Alicadra 93 :39 0
 Phanaca 93 :39 30
 Nazada 83 :38 10
 Alinza quae & mons 84 :38 0
 Arsisaca 85 :38 40
 Alisdaca 86 40:38 45
 Dariausa 87 30:38 30
 K Sincar